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1960), стр. [1]-25 
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економистите на СР Македонија. - Скопје, год. XV, бр. 2 (март-април 1965), стр. 
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39. Некои проблеми на стопанството на СР Македонија / Ксенте Богоев // 

Стопански преглед : списание на Сојузот на друштвата на економистите на СР 
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Покорни. - Скопје : Економски институт, 1968. - 115 стр. 
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78. За регионалната координираност на стопанскиот развиток на СР 
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(јануари-април 1976), стр. [33]-53 
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Советување на тема „Регионална координираност на стопанскиот развој на СР 

Македонија“, 24 и 25 мај 1976. 

81. Koordinacija društvenog finansiranja / Ksente Bogoev // Finansije. - Beograd, 

XXXI, 3-4 (1976), str. 104-127 

82. Osnovni presek fiskalnih i monetarno-kreditnih promena u našoj zemlji / Ksente 

Bogoev // Finansije. - Beograd, XXXI, 11-12 (1976), str. 1-19 
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